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Candidato
Andressa Rocha Almeida da Silva
Cledja dos Santos
Danilo Bernardo Ribeiro
Gabriela de Freitas Cavalcante
Herigleydson Thomas da Silva Amorim Licenciatura
Jicelle Vasconcelos Santos
Jodo Pedro Luiz Santos da Silva
José Alexio Gomes dos Santos
José Gomes dos Santos Leal Neto
Kallyne Teixeira Santos
Karine Gabrielle de Lima Rodrigues
Kassia Duarte da Silva
Luana Tavares de Souza
Lucas Gabriel Vieira Almeida Rocha
Lucas Santos de Oliveira Bacharelado
Marcus Vinicius da Silva Leonardo FirmiBaharelado
Mattheus Prudente Nunes de Souza
Renato Wilian Santos de Lima
Shaolim Erik da Silva Santos

Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Licenciatura

Licenciatura
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura

Disciplina Pleiteada
ACE 1
Ensino de Histdria e Cultura Afro-brasileira e Africana

Teoria e Método em Geografia
Histéria do Pensamento Geografico
Geografia Urbana
Teoria e Método em Geografia
Cartografia Basica
Geografia Urbana
Pesquisa Educacional
ACE 2
Climatologia
Histéria do Pensamento Geografico
ACE 1
Cartografia Basica
Form. Econ. Terr. Do Br.
Climatologia
Climatologia
Climatologia

Cartografia Basica

Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Noturno
Noturno
Vespertino
Vespertino
Noturno
Noturno
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Noturno
Vespertino
Noturno
Vespertino
Noturno

Nota Disciplina

Rend. Acumulado
8,98
8,08
8,64

6,9
8,76

7,8
8,98
8,65
8,66
9,09
7,03
7,87
7,36
7,77
7,92
8,91
7,02
7,83

8,4

Classificagao

4,49 Desclassificada - ndo cursou a disciplina

8,54
9,07
6,95
8,83
8,525
9,44
9,2
9,205
9,295
7,94
8,06
8,68
8,76
7,835
8,63
7,76
8,015
8,95

1° Noturno
10
2° Vespertino
1° Noturno
2
1° Vespertino
1° Vespertino
1° Noturno
1° Noturno
3° Vespertino
1° Vespertino
1° Vespertino
2° Vespertino
1° Noturno
1° Vespertino
1° Noturno
2° Vespertino
1° Noturno

EXTENSAO EM GEOGRAFIA 1

VESPERTINO JOAO PEDRO LUIZ SANTOS DA SILVA
CARTOGRAFIA BASICA UMBELINO OLIVEIRA DE ANDRADE
NOTURNO SHAOLIM ERIK DA SILVA SANTOS
ATIVIDADES CURRICULARES DE GILCILEIDE RODRIGUES DA SILVA VESPERTINO LUANA TAVARES DE SOUZA

Péagina 01



ATIVIDADES _ CURRICULARES  DE AVELAR ARAUJO SANTOS JUNIOR VESPERTINO OU
EXTENSAO EM GEOGRAFIA 2 NOTURNO KALLYNE TEIXEIRA SANTOS
TEORIA E METODO EM GEOGRAFIA AVELAR ARAUJO SANTOS JUNIOR VESPERTING OU DANILO BERNARDO RIBEIRO
HISTORIA DO PENSAMENTO VESPERTINO OU
e ANTONIO ALFREDO TELES DE CARVALHO et KASSIA DUARTE DA SILVA
ENSINO DE HISTORIA E CULTURA AFRO- MARIA ESTER FERREIRA DA SILVA VIEGAS
e NOTURNO CLEDJA DOS SANTOS
VESPERTINO JOSE ALEXIO GOMES DOS SANTOS
GEOGRAFIA URBANA SIMONE AFFONSO DA SILVA :
NOTURNO HERIGLEYDSON THOMAS DA SILVA AMORIM
FORMACAO ECONOMICA E SIMONE AFFONSO DA SILVA
i)ty NOTURNO LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA
PESQUISA EDUCACIONAL ARl B R DT L TSR DR TR NOTURNO JOSE GOMES DOS SANTOS LEAL NETO
VESPERTINO | MARCUS VINICIUS DA SILVA LEONARDO FIRMINO
CLIMATOLOGIA JORIO BEZERRA CABRAL JUNIOR
NOTURNO MATTHEUS PRUDENTE NUNES DE SOUZA

TOTAL: 13

Kivsey Q%

Prof. @imcy Pinto

Coord. de Monitona ¢ Extensio do IGDEMA

Macei6, 04 de margo de 2021.
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